幹部会議議事概要

【幹部会議】
１ 日 時：令和６年４月１日（月）11 時 20 分～11 時 43 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：８名

     玉城知事、照屋副知事、池田副知事、島袋政策調整監、

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  １日 定期人事異動発令式（玉城知事、池田副知事、照屋副知事）

  〃  辞令交付式（玉城知事、池田副知事、照屋副知事）

  〃  政策参与 委嘱状交付式（玉城知事、池田副知事、照屋副知事）

  〃  沖縄県共生社会条例施行 10 周年記念式典（照屋副知事）

２日 就任挨拶 沖縄県町村会会長（當眞淳宜野座村長）（玉城知事）

〃  タイ・エアアジア新規就任記念（玉城知事）

３日 表敬 在福岡タイ王国総領事 ゴーソン・サティタマジット氏（照屋副知事）

４日 表敬 駐日欧州連合（EU）大使 ジャン＝エリック・パケ氏（玉城知事）

５日 着任挨拶 南西航空方面隊司令官（玉城知事）

〃  第 16 回沖縄県医師会 新研修医のためのシンポジウム・歓迎レセプション

（池田副知事）

 (2) 報告事項
  なし

 (3) その他
県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし
                              以 上